FOAIE DE PARCURS

Numele brevetului

GFR150

[Numarul de omologare a traseului |

GFR-150-23-0085-RR

https://www.openrunner.com/route-details/16258035

Club organizator

Randonneurs Romania

Nume organizator

Adresa organizator Bucuresti Distanta 150 km
Data
Localitatea de start Bucuresti Ora de start
Control Indivativul PARTIAL TOTAL PUNCTE de i
LOCALITATEA drumului CONTROL Observatie
[¢ (KM) (KM) DESCHIS| INCHIS
c |PCL-START - Bucuresti, Arcul | 0 0 9:00 9:00 |Stampila organizator
de Triumf
Tancabesti DJ101B 25 25 Stanga
Peris DJ179 3 28 Dreapta
Burias DJ101A 9.5 375 Dreapta
Carbunari DJ101E 35 41 Dreapta
c PC2 - km 44 - Poienarii Burchii -| 3 a4 Foto bicicleta la intrarea in manastire
Manastirea Pissiota si apoi INAINTE
Poienarii Apostoli 4 48 Dreapta
Potigrafu DJ100B 4 52 Inainte
Gherghita DJ147 18 70 Dreapta
c PC3 - km 70 - Gherghita - 0 70 Foto bicicleta in fata statuii lui M.
Centrul Cultural M. Viteazu Viteazu si apoi INAINTE
Malamuc DC15A 3 73 Inainte
Radulesti DJ101B 6 79 Inainte
Maia 4.5 83.5 Stanga
Km 88 DJ201A 4.5 88 Dreapta
Km 94 DJ101 6 94 Dreapta
c PC4 - km 95 - Dridu - 1 95 Foto bicicleta la intrarea in manastire
Manastirea Dridu si apoi INAINTE
Fierbinti Targ 11 106 Stanga
c PC5 - km 115 - Gradistea - 9 115 Foto bicicleta laintrarea in
Rustic Pub restaurant si apoi INAINTE
Balotesti DJ200B 14 129 Stanga
Km 144 B-dul Pipera 15 144 Inainte
c PC6 - SOSIRE - Bucuresti, DN1 5 149 15:00 21:00 Foto bicicleta la CEASUL de la
Arcul de Triumf intrarea in Pacul Herastrau
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